АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                            КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 августа 2019 г .

               №  22
 Об утверждении реестра мест накопления

 твердых коммунальных отходов на территории
Кипецкого муниципального образования

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Кипецкого муниципального образования, администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления   твердых коммунальных отходов на  территории  Кипецкого муниципального образования ( приложению № 1).
2.  Главному специалисту администрации  Кипецкого муниципального образования  обеспечить:

- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории  Кипецкого муниципального образования  с указанием в нем данных  о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;

- рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания  Кипецкого СДК и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу администрации Кипецкого муниципального образования.
Глава  администрации Кипецкого

муниципального образования                                             Ю.В. Петров
Приложение №1                                                                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации                                                                                                                                                                                    Кипецкого муниципального образования                                                                                                                                                                                    от 07.08.2019 г. № 22
РЕЕСТР                                                                                                                                                                                                            МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ  НА ТЕРРИТОРИИ                                                                                      КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления (для юр.лиц – полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес; для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства; для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестр

	Адрес
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Количество контейнеров,    с указанием объема

	Размещенные, шт.

	1.
	Улица Садовая,  7
 д. Михайловка,  Екатериновский район Саратовская область
	грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	ул. Садовая  с 1/1-28
	Постановление администрации от 07.08.2019 г. № 22

	2
	Улица Советская, 68 д. Михайловка Екатериновский район Саратовская область
	грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	ул. Советская  с 68-80, с 67-79, с 24-66
	Постановление администрации от 07.08.2019 г. № 22

	3
	Улица Советская, 90 д. Михайловка Екатериновский район Саратовская область
	грунт
	пакетный сбор
	Кипецкое МО
	ул. Советская   с 1-65,

 с 2- 24а, с 82-90
	Постановление администрации от 07.08.2019 г. № 22

	4
	Улица Озерная  8 пос. Восточный, Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	Ул.Озерная  с 1-15, 2-14, 50-56
	Постановление администрации от 07.08.2019 г. № 22

	5
	Улица Озерная  27 пос. Восточный, Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	 Ул.Озерная   с 16-48, 17-27
	Постановление администрации от 07.08.2019 г. № 22

	6
	Улица Кипецкая,  21 с. Кипцы,  Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	Ул. Кипецкая (д. Михайловка) с 1-10,

Улица Кипецкая, с. Кипцы  с 11- 35, с 12-58
	Постановление администрации от 07.05.2019 г. № 22

	7.
	 улица Кипецкая,  65, с. Кипцы,  Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	Ул. Кипецкая с 7-65, 60-78
	Постановление администрации от 06.05.2019 г. № 22

	8.
	улица Луговая,  2, с. Кипцы,  Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	Ул. Луговая с 1-25, 2-40
	Постановление администрации от 06.05.2019 г. № 22

	9.
	улица Рабочая,  9, с. Кипцы,  Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	ул. Рабочая с 1-17, 2-14
	Постановление администрации от 06.05.2019 г. № 22

	10
	улица Рабочая,  19, с. Кипцы,  Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	ул. Рабочая с 19-29, 36-44а, 41-43,108,110,18-26
	Постановление администрации от 06.05.2019 г. № 22

	11
	улица Рабочая,  53, с. Кипцы,  Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	ул. Рабочая с 28-34, 31-37,7-107, 68-94, 106,45-53
	Постановление администрации от 06.05.2019 г. № 22

	12
	улица Рабочая, 77, с. Кипцы,  Екатериновский район Саратовская область
	Грунт
	Пакетный сбор
	Кипецкое МО
	ул. Рабочая с 44-54,55-65,56-66,67-77,98-104
	Постановление администрации от 06.05.2019 г. № 22